Ad quintum sic proceditur. Videtur q̄ pctōz corrigere debeat delinquētē. Nul lus enim ppter pctm̄ qd̄ cōmisit: a p̄cepto obseruādo excu sator. s; correctio fraterna cadit sub p̄cepto: vt dcm̄ est. ergo videtur q̄ ppter pctm̄ qd̄ quis cōmisit non debeat p̄termittē huiusmodi correctionē. ¶ S. Elemosyna spiritalis potior est q̄ corporalis e syna: sed ille q est in pctō non debet abstinere qn elemosynaz corporale faciat. ergo multo min; d; abstinere a correctōe delinquētis pp pctm̄ pcedens. ¶ S. i. Joan. p̄ dicit. Si dixerim; qz pctm̄ nō habem; nō sup̄pos seducimus. s; q̄ ppter pctm̄ aliq̄ ipeditur a correctione fraterna: nullus erit qui possit corrigere delinquentem: hoc aut̄ est iconueniens. q̄ r p̄mum. ¶ S. contra est quod Isidorus dicit in libro de sumo bono. Nō d; vitia alioz corrigere q est vitis subiectus. r Ro. z. dicitur: In quo aliū iudicas: te ipsum condēnas. eadē enī agis que iudicas. ¶ Rñ. dōm: q̄ sicut dcm̄ est: correctio delinquentis pertinet ad aliquem in quātum viget in eo rectus iudicium rationis. peccatum autē vt supra dictum est: nō tollit totum bonū nāe qn remaneat in peccāte aliquid de recto iudicio rōnis. r fm̄ hoc pōt sibi cōpetere a subditis delictum arguere: s; tñ per pctm̄ pcedēs ipeditū qdā huic correctōi afferē ppter tria. p̄mo qdēz qz ex pctō pcedētī indignus reddīt vt aliū corrigat: r p̄cipue si mai; pctm̄ cōmisit nō est dignus vt aliū corrigat de minoz peccato. vñ sup̄ illud Matth. 7. Quid vides festucā rē. dicit Hiero. De his loquit̄ qui cuz mortali crimine detineant̄ obnoxy minora pctā fratrib; nō cōcedunt. z reddīt̄ in debita correctio ppter scandalū qd̄ sequit̄ ex correctōe si pctm̄ corripētis sit manifestū: qz vñ q̄ ille qui corrigat nō corrigat ex charitate: s; magis ad ostētatōnē: vñ sup̄ illud Matth. 7. Quō dicit̄ fratri tuo rē. exponit Chry. in quo pposito: puta ex charitate vt salues p̄ximuz tuū: nō qz te ipsum an saluare: vis ergo nō alios saluare: s; per bonaz doctrinā malos actus celare: r scie laude ab hoib; q̄rere. Tertio mō ppter supbiam corripētis: in q̄tū. s. aliq̄ p̄pria pctā p̄cipēdens seipm̄ p̄ximo p̄fert in corde suo pctā eius austerā seueritate diiudicans ac si ipse eēt iustus. vñ Aug. dicit in lib. de sermone dñi in monte. Accusare vicia officium est bonoz viroz r beniuoloz: qd̄ cū mali faciūt: alienas partes agūt. r iō sicut Aug. dicit i eodē: Logitem;

cum aliquē reprehēdere nos necessitas cogit vtrū talē sit viciū qd̄ nunq̄ habuim; r tūc cogitemus nos hoies esse: r h̄re potuisse: vel tale qd̄ aliquādo habuim; r iam nō habemus. r tūc tāgat memoriā cōis fragilitas: vt illā correctio nem nō odiū: sed mīa pcedat. si aut̄ iuenerimus nos in eodē vicio eē: nō obiurgemus; s; cōgemiscam; r nō illud ad penitendum s; ad eq̄līter conandūz iuitemus: ex his ergo p̄z q̄ si peccator cū humilitate corripiat delinquentem: nō peccat: nec sibi nouā cōdēnationē acgrit: s; per hoc vel in cōsciētia fr̄is vel saltē sua p̄ pctō p̄terito cōdēnabile se esse ostēdat: vt dī Ro. z. In quo aliū iudicas teipz cōdēnas: eadē. n. facis q̄ iudicas: vñ p̄z r̄sio ad obiecta.